



DEN SVARTVITA TRÅDEN

VÅRDNADSHAVARE

Välkommen till SVIF!

Välkommen till vår förening!

Spöland Vännäs IF vill vara en förening med spets, bredd och mångfald. Vi ger framtidens ungdomar chans att utvecklas i en aktiv förening. Vi är många som vill bli fler och därför hälsas du särskilt välkommen till oss.

Vår värdegrund stavas glädje, respekt, gemenskap och trygghet. Det hoppas vi att du också kan stå för i ditt engagemang med våra barn och ungdomar. Vi strävar efter jämställdhet och mångfald, det är därför viktigt att både tjejer och pojkar får idrotta på sina egna villkor.

Vi är en flersektionsförening med både fotboll, innebandy, längdskidor, badminton, cykel och bingo. Vårt gemensamma mål är att ge barn och unga en bra grund för ett livslångt idrottande. Vi lägger stor vikt vid ett gott samarbete mellan sektionerna vilket vi utgår från att du ställer upp på, oavsett vilken sektion du i huvudsak verkar i.

Vår förening bedrivs till stora delar helt ideellt vilket innebär att vi bedriver en verksamhet utan vinstintresse och för ett allmännyttigt syfte. Det finns många personer som utan ersättning på olika sätt bidrar med sin tid och sitt engagemang vilket i slutändan gör det möjligt att bedriva verksamheten.

För att kunna bedriva verksamheten betalar samtliga medlemmar en medlemsavgift och utöver detta så betalar aktiva barn och ungdomar samt seniorspelare en träningsavgift. Dessa avgifter utgör den ekonomiska basen som föreningen står på för att kunna bedriva den verksamhet som barn och unga deltar i.

Att ha ett barn/ungdom som spelar i SVIF innebär en del kringarbete för att göra verksamheten möjlig. Föräldragruppen har ett ansvar att under första säsongen tillsätta en ledargrupp på minst 4 personer. Vi förutsätter att du som förälder kan hjälpa till med någon del i det som behöver göras totalt för det lag som ditt barn spelar i, men också för föreningen som helhet.

Det är tillsammans vi skapar en levande förening för våra barn och unga!

Varmt välkommen, hoppas du ska trivas hos oss! 

Förväntningar på föräldrar

Förväntningar på vårdnadshavare

Nedan följer de förväntningar som föreningen har på er som vårdnadshavare.

Den viktigaste uppgiften som vårdnadshavare är att vara en förebild utanför planen och bidra med positiv energi i samband med lagets träningar, matcher samt hemma vid middagsbordet. Du/ni har en otroligt viktig roll för barnens inställning och intresse för fotboll och föreningslivet.

Att tänka på:

- Informera någon av lagets ledare om ditt barn har behov av någon anpassning: struktur, träningsupplägg, extra stöd under träning o.s.v.
- Svara på kallelser till träningar och matcher via lagets egna sida
- Se till att barnen ätit tillräckligt innan träning och match
- Ombesörj att barnet har fotbollsskor, benskydd, vattenflaska samt "kläder efter väder"

Försäljningsansvarig

Inför säsong ska alla spelare sälja ett Vännäshäfte var. Dessa kostar 120:- varav 60:- går till laget och 60:- går till föreningen. Dessa hämtas ut på kansliet och ett tips är att skicka en swishförfrågan till alla föräldrar på summan och sedan lämna ut häften på träning till de barn som betalt.

Två arrangemangsansvariga

En som blir lagets representant till Spölandscupens cupgrupp och en till att ansvara över fördelningen av de resterande lagjobb som fotbollssektionen ger laget ex. bingojobb eller övriga arrangemang såsom fotbollens dag.

Fikaansvarig

Det är trevligt att sälja fika på hemmamatcher tycker vi, inte bara för pengarna man får in utan för värdskapet man visar mötande lag också. Den som är fikaansvarig ser till att det finns en fikakorg utrustad med det man behöver samt att göra en fikalista som fördelas på föräldrar.

Sektionsrepresentant

En sektionsrepresentant är med på två sektionsmöten/säsong och är lagets språkrör gentemot sektionen. Ibland kan det också förekomma vissa diskussionsövningar vid dessa träffar eller mindre projekt.

Att som vårdnadshavare tänka på vid träning och match:

- Följ med på träning och match, det signalerar att man tycker att barnets fritidsintresse är viktigt vilket ofta bidrar till att barnen idrottar högre upp i åldrarna
- Håll dig lugn vid sidan av planen och låt barnen spela sitt spel
- Uppehåll dig vid sidan av planen med avstånd till ledare och spelare
- Respektera ledarnas beslut, var positiv, stöttande och en god supporter
- Tala aldrig illa om ledare, barn eller domare
- Respektera domarens beslut, se på domaren som en vägledare
- Skapa god stämning vid match och träning, peppa och heja på barnen
- Fråga barnen om matchen var rolig och spännande, inte efter resultatet

Allmänt

FÖLJ OSS GÄRNA I SOCIALA
MEDIER - @SPOLANDVANNASIF!

Laget.se

Varje lag i föreningen har sin egen lagsida på föreningens webbplats: https://www.laget.se/Spoland_Vannas. Det är här som föreningen och ledarna lägger ut nyheter som rör föreningen eller laget. Kallelser till träning och matcher skickas ut av ledarna via lagsidan, för att underlätta för ledarna så bör man svara på kallelser oavsett om man kommer delta eller inte, detta för att ge ledargruppen möjlighet att förändra träningsupplägget beroende på antalet deltagare.

Stödfonden

Spöland Vännäs IF står för allas rätt till att idrotta i föreningen och vill därför inte att familjens ekonomi ska vara ett hinder då man ibland kan drabbas av plötsliga utgifter. För att ge barn och unga chansen att fortsätta idrotta oavsett den ekonomiska förutsättningen har föreningens styrelse beslutat att upprätta en stödfond där medlemmar och aktiva kan söka ekonomisk stöttning för att möjliggöra fortsatt idrottande i föreningen. Man ansöker om medel från fonden via formuläret som finns på föreningens hemsida https://www.laget.se/Spoland_Vannas/Document, i dokumentet kan man även läsa mer ingående om vad man kan söka medel för. Efter ansökan behandlas den skyndsamt av en beslutsgrupp bestående av sektionsordförande, kanslist samt representant från huvudstyrelsen.

Utrustning finns möjlighet att låna via Fritidsbanken i Vännäs. Besök deras butik på Norra Drottninggatan 41B för att se och testa deras utbud.

Sponsring

Om man som vårdnadshavare/företagare vill sponsra ett specifikt lag, exempelvis för att kunna köpa egna matchtröjor, lagdressar, kunna delta på cup el dylikt finns det några punkter att förhålla sig till.

- Man får inte avvika från föreningens bestämda färger där hemmastället ska vara svart och bortastället vitt.
- Föreningen har ett aktivt avtal med Adidas och detta får man inte heller avvika från.
- För mer information ta kontakt med kanslist Carina Felixon eller fotbollssektionens ordförande Annelie Knutsson, se kontaktuppgifter längst bak.

Föreningskläder

Föreningens sponsor Intersport har en klubbshop med samtliga föreningskläder som går att beställa <https://team.intersport.se/spolands-vannas-if>. Man kan även hitta klubbshoppen på föreningens hemsida https://www.laget.se/Spoland_Vannas via knappen "länkar" eller genom att besöka Intersports butik på Mariedal och sedan gå till teams-avdelningen som du hittar längst in i butiken, vid hockeyavdelningen.

Cuper

Samtlig finansiering för deltagande på cuper sker av laget själva utöver cupbidrag på 1000kr/lag anmäld i serie. Man kan exempelvis sälja Folkspels prenumerationslotter (Joyna) via föreningen, toapapper, plastpåsar (Ölandsplast), Newbody m.m. för att tjäna pengar till sitt lag. De äldre lagen kan exempelvis jobba på Brännbollsyran med att bygga/riva scen eller på rallyt.

Kontakt och ansvarsområden

Annelie Knutsson

Ordförande Fotbollssektionen

070-284 89 83

annelie@majt.se

Kontaktorsak: Frågor som rör lagen, ledarfrågor, utbildningar, planfördelning, spelarutb.plan

Berith Pettersson

Fotbollssektionen

070-649 68 06

berith_dahlgren@hotmail.com

Kontaktorsak: A-laget, Spölandscupen, material (bollar, kläder, sjukvårdsmaterial, lagväskor)

Charlotte Linder

Fotbollssektionen

070-264 29 43

charlotteli82.cl@gmail.com

Kontaktorsak: Bingojobb, domarfrågor, föreläsningar, frågor kring NPF

Joakim Eriksson

Barn- och ungdomsutvecklare

070-758 58 77

jockeerikssonSVIF@gmail.com

Kontaktorsak: Utvecklingsfrågor, skadeförebyggande arbete, fotbollsskola, bussbokningar

André Wiklund

Fotbollsutvecklare

070-363 87 10

wiklund_andre@hotmail.com

Kontaktorsak: Tränings- och matchbesök, träningsupplägg, uppstart nya lag, spetsfredag

Carina Felixon

Kanslist

0935-207 16

info.svif@gmail.com

Kontaktorsak: Medlems- och träningsavgifter, fogis, lagetsidan, kvitton, övrig admin.

Peter Lundström

Föreningsutvecklare, Vännäs Kommun

0935-142 34

peter.lundstrom@vannas.se

Kontaktorsak: Planbokning för match, bokning av föreningslokalen, nycklar till IP.